
Pozvánka na členskou schůzi

Bytového družstva Na Růžku
                                              IČ: 25182668

sídlem: České Budějovice, J. Opletala 833/53, PSČ 370 05

                                      která se koná

    6. 5. 2025 v 17:00 hodin

        v sušárně domu (sklepní prostory).

Program:

1. Zahájení, prezence

2. Volba předsedajícího schůze, volba zapisovatele a ověřovatele zápisu

3. Zpráva o hospodaření 

4. Rekonstrukce pláště domu

5. Různé

6. Diskuse

7. Roční vyúčtování nákladů – předání

8. Závěr

Účast všech členů nutná, bude se hlasovat o největší investční akci!!!

Každý člen, který se nemůže schůze zúčastnit, může zplnomocnit jinou osobu 
-nájemník, soused, člen výboru apod. - informace u JUDr. České nebo p. 
Humlové -  k dispozici je tskopis na plnou moc.

Tato pozvánka je též vyvěšena na webových stránkách bytového družstva:

                             http://www.maty.cz/stranky/bd8na8ruzku

Podklady pro schůzi jsou k dispozici k nahlédnut po předchozí domluvě s členy 
představenstva.

V Českých Budějovicích 17. 4. 2025

                                                                                         Představenstvo BD Na růžku

http://www.maty.cz/stranky/bd-na-ruzku



